[image: image1.png]

ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16.05.2013    № 4-р
          пгт. Шумячи

	О внесении изменений в распоряжение Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 23.03.2011 г. № 4-р

В соответствии со статьей 135 Трудового кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Смоленской области от 27.10.2005 г. № 311 «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся государственными должностями Смоленской области, должностями государственной гражданской службы Смоленской области»  (в редакции  от 03.12.2012 № 917), решением Шумячского районного Совета депутатов от 26.04.2013 № 41 «Об утверждении структуры Шумячского районного Совета депутатов»

          1. Внести в распоряжение Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 23.03.2011 г. № 4-р «Об оплате труда лиц, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности в Шумячском районном  Совете депутатов» (в редакции распоряжения Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 04.12.2012 № 10-р) следующее изменение:
в таблице приложения № 1 позицию

	Менеджер
	5444

изложить в следующей редакции:
	Старший менеджер-главный бухгалтер
	5794

2. Настоящее распоряжение вступает в силу после дня его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2013 года.

Глава муниципального образования                                                         Л.М. Долусов

_1087894060.doc
[image: image1.png]